
CO  "  'u  Í S  LOU
"KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, HYGIENICKÉ A DROGISTICKÉ ZBOŽÍ -  2024"

uzavřená dle úst. § 1746 a naši. zákona é. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znéní pozdéjěích předpisů (dále jen
"občanský zákoník")

ČÍSLO SMLOUVY:  0594/2023/KUP/OHS

Mezi

Název

IČO

DIČ

Adresa sídla

Právní forma

Město Beroun

00233129

CZ00233129

Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

801 -  Obec

osoba.íprávnéná zastupovat  a, vedoucí odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun
Zástupce ve věcech  I  vedoucí  odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun
jednotlivých objednávek:  tel. č. : 

(dále jen "kupující")

Název  PÁPERA s. r.o.

IČO  25945653
DIČ  CZ25945653

Adresa sídla  Málková 221/13, Předměstf, 568 02 Svitavy
Právní forma  112 -  Společnost s ručen ím omezeným

Osoba  oprávněná zastupovat  , jednatel společnosti
prodávajícího

Zástupce ve věcech 
jednotlivých objednávek:

Bankovní spojení  československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu  1

(dále jen "prodávající")
kupující  a prodávající  dále též jako "smluvní  strany"



1.  Účel a  předmět rámcové kupní smlouvy
1.1

1. 2.

1.3

ilcelem-této. ramoové-kupr"  sm'ouyy  je  upravit  zákiadnf pravidla  platná  pro  dodávky zboží,  která jsou  touto

3u  kupní  smtouyou  sjednána  mezi  prodávajícím  a  kupujícím  'odlišně^oď obchodních"
jrmy  PÁPERA s. r. o.  Ustanovení  této  'rámcové  smÍouvy  mají  přednosť"před"  obchodními

Na-základě ,této rámcové kupní  smlouvy se prodávající  zavazuje v  budoucnu  a  v  blíže  neurčeném
rLpadů. prodat, aclodat kuPUJÍCÍmu  movitou věc/zboží -  kancelářské potřeby, hygienické a  drogistické zbožT/

>u jednotlivé nebo co do množství  a  druhu a  převést na něho vlastnické právo k teto věcfak~uD~uifcí"se
zavazuje zaplatit kupní cenu.

Jednotl!vé dodavky zboží se buclou uskutečňovat mezi Prodávajícím  a  kupujícím  na základě objednáv
3; ve které bude zboží  specifikováno  a  její  akceptace  prodávajícím.  Jednotlivou" obiednTvku'a" ieří
tak bude mezi smluvními stranami uzavřena jednotlivá kupní smlouva.

2.  Kupní cena
2.1 MezLp. roclavajlclm  a  kuPUJÍCÍm  bylo dohodnuto,  že za kupní  cenu zboží  specifikovaného  v  bodě l. této

B^kupní  smlouvy  se  Považuje  kupní  cena  sjednaná v době objednání"'kupujícíhoT  dodání

3.  Doba trvání rámcové kupní smlouvy a místo  plnění
3. 1  Tato rámcová^ kupní smlouva se uzavírá na dobu urĎitou, a  to do 30. 6. 2024 nebo do vyčerpání finančního

limitu ve výši 500 000, -  Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.

3.2
.

M.ezl_^rod?vajlcím  a  l<UPUJÍCÍm byl° dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na místa a
v termínech určených jednotlivými objednávkami.

4.  Oprávněné osoby

4. 1.  Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat ve věcech:
a)  vystavení  a podepisovánf objednávky: 
b)  přejímání  zboží a průvodních  dokladů:
c)  reklamace zboží: 

5.  Závazné platební podmínky
5.1

5, 2.

5. 3.

5. 4.

Kupr", cenaJe, splatná na základě faktury vystavené prodávajícím.  Lhůta splatnosti prodávajícího  ie 30
dnů ode_dne  následujícího  po dni doručení  faktury  Kupujícímu"  v elektronce" podobě  na

emailovou adresu:

smkjvní. strany. >s' sjednávajíl. že l<UPní. ceny Jednotlivých kupních  cen uzavřených v každém kalendářním
mesíc'. po  uzavii ení.  kupnr.  smlouvy  budou  prodávajícím  fakturovány  kupujícímu'kuhraďe~souhrnně'ie
?SJakturc^LI,obsahu[ICL.SOUCet  věech  ku, Pních  cen,  z jednotlivých "kupních"  smru v"sjednaných "v daunéum
kaLend"áml.mměstc'. :za_ktel?. bude. sběmá faktura .rláležet Sběrnou"fakturu'je  pro'davsj'icí"pov1nen''vy1tavjt
kupuj'címu. nejpozději.do. kazdého desátého dne kalendářního měsíce následuj~ícfmupo"kaieróařním  "měsíci,1
za který sběrná faktura náleží. ,. -... -. r- ..-.. -...,... ... ^, ^,,

řroL P'iípadlze_podobutn  po  sobě Jdoucích  kalendářních  měsfců bude obrat z jednotlivých  kupních  smluv  bez

,
D"ptluskutecnenýc-hmez', prodávajícím  a  ku.PUJÍCfm , nižší  než"  15. 000'KĎ,

' 

sjednávají7  si'  smíuvní'  straíiy, uie
UÍTW ní. o.. s?uhm^efakt^  nePoužue.  a  PočínaJe  následujícím  "katendámím  měsícem"  po "u'p'lí'n
uledené, !huty. tlpo-sobě, jd_oucfch kaiendámích měsíců bude kupní' cena z jednotlivých" uzavřených
smluv splatná vždy na základě samostatné faktury.

V případě prodlena kupujícího  se zaplacenfm kupní ceny je kupující  povinen zaplatit prodávajícímu  smluvní
pokutu ve výši 0, 1% z dlužné částky za každý den prodlení. Ocitne-li'se kupující v prodlení s  úhradou kupní

Rámcová kupní smlouva: PÁPERA 2023 2/9



5. 5.

5.6.

5. 7.

5. 8.

^en^je .prodáv^'cí  OPravněrl P°zastavit veškeré dodávky zboží  kupujícímu,  a  to až do doby úplného
zaplacení závazků kupujfcího po splatnosti.

DPH bude prodávajfcfm účtována ve výši odpovídající  zákonné sazbě této daně.
Všechny ̂ ceny a  DPH budou uvedeny s  přesností  na haléře zaokrouhlené podle aritmetických  pravidel na 2

místa.

F!kt.ura. -mus. '. _obsahovat  náležitosti  daňového a  účetního  dokladu  případně  i  další  náležitosti,  jejic
pozadavek kupujlcí  písemně. sdělí  Prodávajícímu  po podpisu této smlouvy. Vpřípaďe, '  že"faktui:a" neb'uďe

t všechny náležitosti nebo k ní nebudou přiložené'řádné doklady stanovené touto smlouvou" kupujíi
Je-.opróvněnvrat'tjive. lhutě.10. clnů ode dne JeJího doručení prodávajícímu  k opravě^
?OYeho. danového, dokladu. (faktury)-v  takovém případě  nemá Prodávající  náročná zapíacení"fak'tu'řovane

z  prodlenf, smluvní pokutu ani jinou sankci. Ode dne doručení opravené faktury běží'nová'lhůta
.
1.

objednate'-prohl_as. uje'_ že zdanítelné  Plnění  pořizuje  výlučně pro činnost veřejné  správy, a proto nebude
režim přenesení  daňové povinnosti  dle § 92e zákona é. 235/2004  Sb', o  dani z  DHc

v platném znění.  '  ---.-.. --.. -. -v,

6.  GDPR

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

?In!^n.í^Tny. s.ho?né. pro,hlašují;že sesezrlámiiy s  obsahem nařízení  (EU) 2016/679 (GDPR), kterými js
po.v'nny. řÍďl, se. vrémci, naktádánís osobními  údaji dotčených fyzických osob, které byly či budou "smluvním
strarlam sděleny. čl  Jinak zpnstupněny v souvislosti s  plněním  vzájemných'závazků" mezi  smluvnrm rsťranami

podnikatelské činnosti na základě samostatně uzavřených smluv.

sn^!uvnl strany...jsou zejména povinny zachovávat mlčenlivost o  osobních  údajích ve smyslu citovaného
n?ízen. ''-ktere. jim,b,udou druhou smluvní stranou zpřfstupněny v  rámci plnění povinností ze'smlouvy'a"js
povlnny s.. n!mi.. nal<ládat vylučně v  rozsahu nutném pro splnění  předmětu  smlouvyYsmluvní" strany Ís
POYLn_ny-uclnit veěkerá potrebná °Patření  K  tomu, aby zabránily zneužití  či "neoprávněnému' nakidánTs
osobními údaji ze strany třetích  osob.

s-mluvnl strany.shodně prohlašujt' že Pol<ud JeJich Jménem v  rámci plnění smluvních povinností jednají fyzic
osoby v  pracovněprávním či obdobném poměru ke smluvní  straně, má smluvní~strrana"od"tec'htoZzřd<^
osob souhlas s  uváděním  a  užíváním  jejich osobních  údajů oběma smluvními  sťranami"v^amci  'běžného
obchodního styku a v  rozsahu nutném a obvyklém pro plnění'povinnostf ze smlouvy mezi smluvními sťranamT

pr;odáv_ajlcltakto  kuPUJÍcíhovyslovně_  ujišťuje, že v  pozici správce či zpracovatele osobních údajů bude osobní
ie_získanéči.  zpřÍstupněrté  kuPUJÍCÍm  používat  výlučné pro  plnění  svých  závazku ze"smÍoJuvv"ciVD řír:

i s nimi a při nakládání s nimi garantuje kupujícímu  min. standardní úroveň jejich ochrany.
Fyzická ^  osoba,  jejíž  osobní  údaje prodávající  takto  získal,  má právo na informace  o  účelu
osobních  údajů,  rozsahu evidovaných  údajů,  příjemci  osobních  údajů,  o době ulozen7osobmch'údaru "a'zd^'i'i
OSDbrÍch  udaJU"Dotčenáfyzická osoba  má  dále Právo  na opravu,  dopln~ení~a~změni u7výcl h"osobn'^h°úďaťůj,'
ody.olaní Ío?lasu"-kdalslmu_zpracování  osobních  údaJŮ.  výmaz  svych"osobních"úďajů""pokud"Jt:z"nej^ouu
p?Je.bnéJLby!y. zpracov. ány ProtiPrávně. omezení zpracování  údajů ve zvláštních  případ"ech7přenositeÍJno"st

:l'_.právo. vzn. ášet námitky Při neoprávněném zpracování  osobních  údajů a  právo obratit"se"na "Uraď
ochranu osobních  údajů.

7.  Závěrečná ustanovení
7.1 KUPUÍ'CLPIO Mas^Las^mpo^semna  této. rámcové kupní  smlouvě stvrzuje,  že  před  podpisem  rámcové

S'rslÍO. W\?bdrielobchoání  Podmínky  obchodní  firmy PÁPERA s. r.o., 'sídío  :~Sviťa'vy, r'Hal Íkova  2217/T30
c 568. 02',. lco, i259 45  653'  zaPsanév_  obchodním  rejstříku  vedeném 'Krajským'soudem  "v"HradcrK rálové

oddlc;-vlozka. l6618účinné od. 1-  4;  2023,  upravující  uzavírání  kupních  sm7uv'akupujyc í"prohÍaiuje  a ^v7r
podpisemr1a  této  rámcové^upní  smlouvě stvrzuje,  ze se s  nimi  v  plném  rozsahu seznamiíia"sl ouMasrs 'tfm.'

^  pokud  mezi ̂  prodávajícím  ^  a  ^  kupujícím  nebude  dohodnuto '  něco jiného^ 'bude' se" postupovat "Dři
usk.utecňoYAn^ednotl'vych_do<:lávek  zboží. Podle těchto výše specifikova'nýchobchodních  podmínek'a"kupuj^
se zavazuje tyto obchodní  podmínky  dodržovat.

Rámcová kupní smlouva: PÁPERA 2023 3/9



7. 2,

7. 3.

7. 4.

7. 5.

7. 6.

7.7

7. 8.

7. 9,

710.

MezLkupuJÍC!ma. prodávajícím  by10 dohodnuto,  že obchodní  podmínky  specifikované  v bodě Vtl. 2  tvoří
součást této rámcové smlouvy.

RÍT?oláÍupnLsmlouva.. je_yyhotovena vR dvou. stejnopisech, jedno vyhotovení  rámcové kupní-
prodávající,  jedno vyhotovení  rámcové kupní smlouvy obdrží kupující.

VIeskeré zmeny rámcové kupní smlouvy mohou být činěny pouze písemně,  musí být průběžně Číslovány a
musí být oběma smluvními  stranami podepsány.  '  -, -,--..... -,

>TS<?"2^c^?.. kupr" smlouva nabyvá Platnosti podpisem obou smluvních  stran a  účinnosti dnem zveřejnění
v  rGQistru  smluv.

S^LWní^tra. ny^nerouona  vědo,mLze,tato  smjouva  vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění  v registru  smluv  podle
zakona.  č-340/20J, 5sb-  ° zvlástních  Podmínkách  účinnosti některých"  smíuv, 'uv'eřejňovánrt ěchto"smíu7a"^
%ÍU., smluL(zákon-o_reg!stru . smluv)' ve zněnl .P.OZděJši'ch předpisů, a  prohlašují' ze "s 'tímťo'u''veřejnemm

Lza uč.el.em, spiněn' Povinnosti uveřejnění  této smlouvy se smluvní  strany dohodly', že ji'do 7egis
snÍU-v-zašle, _kupujíc''.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  město'Beroun  "uverejn i "tuto "smTou^uJ 'zrsS
podmínek  jako v  registru smluv také na svém profilu zadavatele.

smluvnLstrany. soLlhlasls, tlm- aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www. mesto-beroun. cz)
by!y..uveřejneny veskere fa.ktury s,finanční částkou nad 50. 000 Kč bez~DPH"které budou "na lzákiadě"te!o

/' včetně_př'padnych  clodatků. vystaveny k  úhradě městu Beroun, a'to"bez~caso-veho-omezení''>s
jnformacf,  které  nelze  poskytnout  při'  postupu  podle  předpisů  upravujících  "svobodny  "pos tup k

^lnwm^tranLproNasuÍ, že-skutecnosti uvedenév. této. sm  nepovažují za obchodní tajemství podle
.
504^0bčanského  zákoníku  a  udělují  svotení  k  JeJ'ch užití  a  zveřejnění'bezJ 'stenovenna kyclhkoÍÍv"da^lě^

Ta?.smlouvaJe-uzav^na.na_základe zmocnění v  ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro zadávání
^ř%ýc^zakázekč.3/2019' která byla Přijata Zastupitelstvem města~Beroun usnesením"6'. "98/r2019°z^dane

9. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,'o'obcích'
^2enL). .v.e"znení  PozděJších  Předpisů,  že "byly splněny všechny podmmky"podminujícrpíatnostv*tohoto

Sbl^m!uvnÍstrarly-proNaAU JI;že.slsm!ouvu  Přečetly-  s  JeJím  obsahem  souhlasí  a  že  byla  sepsána  na
základě jejich pravé a  svobodné vůle, prosté omylů.

V Berouně dne: 28. 12. 2023 Ve Svitavách dne: 28. 12. 2023

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Hu

vedoucí odboru hospodářské správy
Město Beroun jednatel

Rámcová kupní  smlouva: PÁPERA 2023 4/9



PŘÍLOHA č.l

Katalog
0200206

0201115

0201395
0201411

0201416
0201556
0201561
0201610
0201620
0201725

0202610

0202670
0301052

0301216

0502600
0507000
0507001

0507500

0602011

0604300

0604302

0604304

0604311
0604312

0700206
0700209
0700230

0700231

0700265

0700520
0700545
0700990
0706081
0900150

0900195
12000144

1200305

1200310
1200322
1400710
1500450

1902700

Název položky katalogu
Obálka C6 bez okénka samolepicí/  50 ks
Obálka C5 bez okénka samolepicí/ 50 ks
Dodejka C5 bílá (bez pruhu) 1142001
Doručenka C5 bílá s poučením  pro správní  řád (1145762)
Doručenka C5 modrý pruh s poučením  pro správní řád (1145771)
Doručenka B6 bílá s poučením pro správní řád (1144479)
Doručenka B6 modrý pruh s poučením pro správní řád (1144487)
Dodejka B6 červená samopropisovací  (1142182)
Dodejka B6 bílá samopropisovací  (1142975)
Taška poštovní C4 samolepicí s krycí páskou / 25 ks
Obchodní taška B4 -  X dno, hnědý recykl, samolepící  s kr. páskou / ks
Taška obchodní B4 X dno sulfát hnědý samolepicí  s krycí páskou / 25 ks
Papír xerografický COMMUNICATOR Basic A3 80g / 500 listů
Papír xerografický Piano Universal A4 80g / 500 listů
Pořadač páka A4 5 cm ESSELTE Economy -  modrá
Pořadač archivační A4 Sem  MRAMOR

Pořadač archivační A4 Sem mramor -  rozložený
Archivační  box NÁTUR

Rychlovazač obyčejný celý -  modrá / 20 ks
Mapa odkládací A4 3 klopy -  žlutá / 50 ks
Mapa odkládací A4 3 klopy -  zelená / 50 ks
Mapa odkládací A4 3 klopy -  oranžová / 50 ks
Mapa odkládací 3 klopy -  modrá / 20 ks
Mapa odkládací 3 klopy -  zelená / 20 ks
Obal U-EURO A4 Super Economy BOX -  matný / 100 ks
Obal U-EURO A4 30mic / lOOks
Obal U-EURO A4 Economy hladký 40 míč. , 100 ks
Obal U-EURO A4 Standard BOX hladký čirý ,100 ks
Kapsa závěsná Leitz A4 s  rozšířitelnou  kapacitou /10 ks
Obaly závěsné A4 rozšířené  (22 x 30)100 míč / 50 ks
Obal závěsný prospektový  EJ150 A4 jumbo, rozšířený  / 5 ks
Obal zakládací A4 L Ekonomy/ 10 ks
Laminovací fólie 216 x 303 ; A4, 150 míč. / lOOks
Desky A4 s tká ničí  HIT-černá

Desky s tkanicíA4  NÁTUR

Box kancelářský CENTRA -  černá
Kalíšek na spony-černá
Kalíšek velký kulatý -  černá
Stojánek na špalíček  -  černá

Spony dopisní RON 453 oblé 32 mm / 75 ks
Strojek korekční STANDARD 5 mm x8 m

Nůžky kancelářské SPOKO 18 cm

Cena

25, 16
42,69
3,66
4, 19

4,20
2, 17
2, 17
1,46
1,78

64,68
9,49

149,90
200,00
77,26
67,90
43,79
39,78
18,29

113, 88

312,98
312,98
312,98
152,89
152, 89

155,80
42,99
91,78

179, 67

367,96
118,97
62,00
37,60

398,00
41,67
14,29
46,87
22,17
29, 00

43,56
7, 50

13,40
25, 97

Rámcová kupní smlouva: PÁPERA 2023 5/9



1902710
2302020
3003550
3003580
3200020

3305000
3305500

3900505
3903604
3903930
3906520
4200035
4201210
4205000
4600590

4603695

4603750

5000150

5000426

5100660
5300100
5300110
5300130

5300140

5300150

5300260

5300440

6102160

6102170
6200401

6200556
6200650

6202010

6202013

6800410

7777020
7777157
7777158
7777167
9200100

98003853

9800778

9802850

9855339

Nůžky kancelářské SPOKO 21 cm

Lupa kovová Concorde lOx zvětšení průměr 40 mm
Propustka A7 O 000147
Dovolenka O 000146

Kniha záznamní CONCORDE A4 linka 96 listů

Blok se spirálou A4 linka 50 listů
Blok se spirálou A5 linka 50 listů

Bloček 8, 6x8, 6x5 lepený OP 420

Bloček samolepicí  Post-it 76 x 76 mm 100 l -  žlutý (654Y)
Bloček samolepicí Post-it GREEN 51 x 38 mm -  žlutá / 6 x 100 listů
Bloček samolepicí STICK'N 76 x 76 mm 100 l -  žlutá
Kuličkové pero Solidly -  mix barev
Pero kuličkové SPOKO 01127 -  modrá

Pero kuličkové gelové PILOT G-2 -  modrá

Náplň X-20/ 107 mm -  modrá

Náplň do rotleru Frixion Clicker 0, 5 2065 -  modrá / 3 ks
Náplň BLS-G2  PILOT-modrá

Popisovač Centropen 4611F 2611 -  černá
Kuličkové pero Centropen 2225 Slideball Clicker -  modrá
Popisovač Centropen 2846 permanent -  černá
Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX -  žlutá
Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX -  zelená
Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX -  růžová
Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX -  modrá
Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX / 4 ks
Zvýrazňovač Centropen 8722 Fax ERGO / 4 ks
Zvýrazňovač Centropen 2532 Hightighter / 4 ks
Tyčinka lepicí KORES 15 g
Tyčinka lepicí KORES 20 g
Páska lepicí CONCORDE 19 mmx33 m -  čirá
Páska balicí ULITH 48 mmx66 m  -  čirá

Páska balicí tichá 3M SCOTCH 50mmx 66 m  -  transparentní
Páska lepicí 3M Scotch 508 15 mm x 10 m

Páska lepicí 3M Scotch 508 19 mm x 33 m

Pravítko  30 cm -  transparentní
Poštovní taška C4 samolepící  s páskou, bílá / 250ks
Lepená poznámková kostka 85 x 85 x 40mm
Nelepená poznámková kostka 85 x 85 x 40mm

Rozdružovač 10, 5 x 24 EKONOMIK -  mix barev / 100 ks
Balicí papír přebalový 90g/m2, archy 90x135 cm (cca 9 archů do kg)
Papír toaletní JUMBO průměr 280 mm, 2 vrstvy, recykl / 6 ks (010207)
Ručníky papírové  "ZZ" skládané nátura! -  šedé 4200 ks
Mýdlo pěnové TORK Prémium jemné 1000 ml
Rychlovarná konvice CONCEPT RK3270

38,27
42,00
15,38
19,57
43,29
34, 69

20,89
18,00
41,30
139,00

8,00

7, 26
5, 90

43,00
1,30

112,00
34,20
10,50
6,48
6,96

16,90
16,90
16,90
16,90
64, 70

45,76
28,00
28,00
39,57
9/36

19,70
67,58
4,70
14, 98

7, 35
399,89
18,86
18,54
68,74
42,80
321,30
339,98
241,00
815,00

Rámcová kupní  smlouva:  PÁPERA 2023 6/9



obcbodtiífimiy PÁPERA s.rA, sldto: Svitavy, Háltova 2217/13, PSČ 568 02. IČO: 25^ 45 651 zapsané v obchodním
rtijstffku vedeném Krajským soudem v Hradd Kráter oddfl C, vložka 16618 upravujfef uzavírání kupnfeh smluv

l. Působnost

Tytovieobecnéobchodnípodmíntqrstanovíprávaa  povinnosti
smluvnfch sban pS uzawrini kupnfch smluv na dodáviy
úiaSmm prodávajfcím RM>ERA s.rjo. a kupujíami zákazníky.
tóeW jsou podnikateM. Na nqiodnikatete se tirto vfeobecné
obchodní podmínky mwztalwjf.
Tyto všeobecné kupní podmniky se vztdiují na nákly ri>&'
prodáva^ciho z  katalogy, pdcud je objednát*a kivujfeaio
ufinéna  jinak  než pHKtfednktwm  intemetawého  obchodu
prodávayciho PÁPERA a.ro.
Tyto všeobecné obchodnipodmirtyupravujtprávaa povinnosti
smluvnfeh straa nestanoví-li toricrétnl kupní smtouvajmak.

II. Vymezení pojmň

l. Prodávajřtím se rozumí PÁPERA s. r. o.

2. Kupujícím  se rozumí podnikatel, který v souladu  těmito
podmftikami objedná formou otgedná<Ay u
PAKRAs.r. o. zboií.

3.  Kredit  limit  uróuje marimálnf otgem  nesplacených
poWedáwk tayujfdho u obdxxhrf fimiy mp?RA SL r. a a tento
kredit limit určuje prodávající  na základe platební kázně
kupujkiho a finaníní bonity kupujfclho

lil. Objednávka

>. Objednávka fe jednostranné právní jednání  kupujťa'ho
uíiněné vůři  prodávajfcímu za úCetem uzaWéní kupní
smkauvy. Ustanovení S 1732 odst. 2 občanského zákoníku se
nepoužije.
Objednávka je návriiem kupní smtouvy, pokud obsahuje
podstatné náleBtostí  dle těchto všeobecných obchodních
podmínek.

2. Nedoiío-li  k užasni kupní  smtouvy jinak, }e smlouva
uzavřena  dodáním  zb<>ží  v  souladu  s  objednanou
kupuj fcanu. Pokud je objednávka splněna pouzeztísti, došlo
k uzavřeni kupní smlouvy pouze v tamto rozsahu. Dítčf plnéní
je př^Mistné a kupující není oprávněn je odmítnout

3. Ol^ednávkyje kupujicioprávnén činit
-  e-maitem na adresu objednavka@papera. cz
-  prostřednictvím  obchodního záshipce
-  teletbnkky na íísto  461 541078
-faxem na ďdo 461541 831
-  písennné na adresu  sídla  pfodávajfcflui

Málková 2217/13, 56802 Svitavy

Dle  specifkkýdi  atuací  má kupujfei  moinost  kontaktovat

přímo obchodnf specialisty prodávajícího v požadavcích na
nekatalogové zbotí nebo zaméstnance finančního oddělení
z důvodu zjiiténi stavu kreditního limitu kupujfciho.

4. Podstatnými náležitostmi objednávky jsou tyto údaje:
-  název kupujícího, tídlo. hientifikaeníiísto
- dodaa adresa. Je-ti odliiná od adresy sídla
-títdnéjménoa pWjmení osoby jednajfcť za kupujidho

wíetné podpisu a otisku razítka
-  specifikace oyednávanďioAožťtotsednávkovéťisto
poíadovanéhozboS podle aktuálního katalogua poč^kusů)

-  telefonnía faxové íísto kupujícího, e-mail kupujícího
-  uvedeni, zda Je kupujfcí plátu DPH
-  datum vystavení objednáviy
-  požadovaný způsob platty
- pracovnidtAu kupujídho (možnou dobu prtídoručení2ás"ilky)
-  požadovaný termín dodáni

5. Prodávajfeí si vyhrazuje právo neakceptovat obiednávky.
a to zejména objednávky nesplňující náležitosti dle bodu
4 tohoto ďánku vieobecných obchodnkh podmínek.

6. Objednávky, které obdď prodávající  do 16.00 hodin
pHstušného pracovního dne jsou zpracovány v den. kdy byty
doruíeny obchodní firmě PÁPERA s. r. o. a objednávky přijaté
po sedmnácté hodině se zpracovávají následující pracovní
den po doničeni objednávky do obchodní Římy PÁPERA s.
r. o.

7. Kupující je oprávnén zrušit nevyřízenou ol^ednávku, kterou
již doruíil prodávajfeímy, pouze do doby doručení zboží efeí
místa uróeného kupujícím, a musí tak učinit vž<fy písemnou
formou.

8. Prodávajkť si vyhrazuje právo treat před dodávkou zboď na
písemném potwzenf objednáAy.
Oyedná<*u zboží neuvedeného v  katalogu prodávajícího
a  mnttístvi  zboží,  které je nad rómec béžn^io objCTiu
prodávaného zbaď je kupujfcf pownen uiinit vždy v písemné
formě.

9. Prodávajfcíje oprávnén odmftnout plnění kupujfcímu, má-
li kupujfcí závazky vůíi prodávajfcťmu  po splatnosti, nebo
pfekroíil-li kupujfei kredit limit

10. Kupujídje povinen v objednávce respektovat baleníAoží
dle infonnad z katatogu a není qprávněn objednávat zboží
v nigím počtu, než je obsaženo v baleni, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

11. Prodávající  kupujícímu  neodpowdá za víiodnost použitť
objednaného zboží pro diety kupuj(dh>>.

IV. Kupní cena

<. NenHi uwden<> jinatt, stanoví se kupní cena dle katatogu
prodávajfciho. platného v  době doruíeni  objednávly
kupujícího  prodávajícímu.  Doruíenfm  objednává
prodávajfcfmu kupující  vyjadhije souhlas se způsobem
stanovmf kupní ceny dle předchozí věty.

Rámcová kupní  smlouva:  PÁPERA 2023 7/9



Prodávající  si do budtoucna vyhrazujtí právo katatogové
cwy libcnmlné upravovat, rojména pokud se změní ceny
dodavatelů zboží, míra inflace, kurz koniny apod. Aktuálni
katatogové ceny zboS jsou vždy uvedeny na intemetových
stránkách spdeťnosti www.papera.cz.
K  ÍS. a  1.9. každďio kalendáhtiho roku bude prodávajfei
vydávat nový katalog zboží.

2. Prodávajícísi vyhrazuje právo kupujícímu poskytnout slevu.

V. Úhrada kupní ceny

TpQsab úhrady kupní ceny
-  platba v hotovosti pS piedánizboS
-platba předem
-platba formou úhrady faktury po dodáni dožíkupujícímu
-úhrada dobropisem

1. Faktura je platební a daňový doklad, kteiý musí obsahovat
všechny náleStosti stanovené platoýnu právním i pfedpisy.

2. Faktura musí být prokazatdné doru&na nebo pfedána
kupujícímu.  Na žádostkupujícihomůžeprodávajfci prodkMďt
splatnost  faktury uvedenou v  ílánku  V  bod 6  těchto
obchodních podmínek  s  piihlédnutfm k bonité kupujfeiho,
jeho platební morálw a otajemu vzájemného obchodu.

3. Faktura se považuje za vias uhrazenou, jestliže je nejpozději
poslední den lhůty splahiosti připsána fakturovaná částka na
účet prodávajícího.
Ocitne-li se kupujfcí v  pfodlení s  úhradou kupní ceny, je
povinen zaplatit prodávajfcfmu smluvní  úroky z prodtení  ve
výii 0,T % denně z dlužné Částky od prvního dne prodleni až
do doby provedení úhrady dlužné částky.

4. Platba (rfedem
Na otjednané zboží vystaví prodávající zálohovou fakturu,
kterou kupujícímu  zaile faxem nebo e-maitem. Zálohová
faktura Je splatná ve lhůtě sedm kalendářních dnu od data
vystavení žalmové faktury na ůtet prodávajícího  a zálohová
faktura je uhrazena včas, jestliže n^později poslední  den
dcrfiodnuté lhůty splatnosti 'yi částfca uvedená v  zátohové
faktuře připsána na diet prodávajícího a pokud teto zálohová
faktura nenř uhraana v této thůté spfeitností, je (Ajednávka
vyražena zs systému  prodávajicaH í  nebofnedoito  k uzavřeni

kupní smlouvy mezi prodávajfcťm a kupujícíma  naobjednávku
se hledí jako by netoyla uCin&ia.
V pWpadé, zeje zálohová faktura uhrazena ve lhůtě ̂platnosti,
prodávajfcíazavazujedodatkupigfcimuobjednanéauhrazené
zboží. Pň pfedání Aaď předá (Modávajfci kupujfcímu daňový
doklad-fatóuru.

S. Platba v hotovosti pn předáni zboží
Za úsoS. u kterého má byt uhrazena kupní cena pn předání
zboží,  bude  tato kupní cena  uhrazena tak.  že kupujfci uhradí

kupní  cenu  při  (rfedání  zboS  v  hotoTOstí  zaměstoiand

obchodní filmy PA  RA s.r.o. nebo doprava. V případe  že
zboží bude kupujfcímu  předávat dopiavce, bude informacs
o tomto 2působu platby uvedena na přepravním  listu včetně
celkové částky s WH atento doklad slouží zároveň JakodoMad
o zaplacení faktury prodávajícímu.  V případě, že zboží bude
kupujícímu  předávat zamístnanec  obchodní firmy PÁPERA
&r.o.. bude informace o tomto zpflsobu platby uvedena na
dokladu vystaveném prodávajícím víetn? celkové Částky

WH a tento doklad slouží 2ároveri jato doklad o zaplacení
prodávajícfmu a osoba opráméná předat ku(wjíďmu rixiíťza
prodávajícího potvrdí svým podpisem na tomto ddiladu, že
převzala kupní cenu v hotovosti uvedenou na tomto dokladu.

6. Platba po dodání zboží
V př^adé,  ie kupující  má u  obchodní drny PÁPERA s.r.o.
pHdělen kredit limit, Je mu jxi expedStí  zboft' vystavena
faktura - daňový doklad.
Lhůta splatnosti vystavených faktur je 7 kalendářnfeh dnů
od data vystaveni faktairy, pdiud se prodávajfeí a  kupujítí
nedohodnou na jiné lhůtě splatnosti.

7. Ohrada dobropisem
V  pnpadě vystávali dobrofMsu obchodní finnou PÁPERA
SJT.O. na kupujícího se provede jeho zápočet s neuhrazenými
fakturamikupujřa'ho, kteréjsouvystavenyprodávajfcím.
Pokudv době vystavenfdobropisu nemá kupujiďupnxlávayidho
iádnéneuhrazené faktuiy, dohodnou se prodávající a
kupujfci nalhfitě splatnosti dobropisu a na tom. zda bude
dobropisovaná částka uhrazwia na ocet nebo dojde ke
vzájemnému zápoňu pohledávek.

VI. Místo a termín dodání zboží

t^íste>n dodání Aoď se rozumí sídlo kupujfcťho. pokixi
kupujfcf neuvede v kupní smtouvě nebo v objednávce jiné
místo plnění.

u.Termfn j^něnť bude dohodnut mesa smluvními  stranami v
kupní smtouvě. Pokud v kupní smknivé nebude dohodnut
termín  dodání zboží, platí, že terminem jánem Je teimín
uwedený v  bodě 3 tohoto ďánku všeobecných <Achodnfeh
podmínek.

v.Zhoiífe dodáno prodávajícím kupujícímu do druhého
pracovního dne po zapracování objednávky do systému
prodávajfcnro na místo plnění a v pracovní době uvedené
kupujícím  v kupní smlouvě nebo na objednávce za
předpokladu, že se zboží uvedené na objednávce nachází
přímo ve skladu prodávajícího. V pnpadé, že se zboží
uvedené na objednávce v d<Aě zapracování objednávky
do systému prodávajťctho nenachází přímo ve skladu
prodávajícího, je prodávající oprávn&n tuto objednávku
kupujícího  vykrývat postupné, jak bude docházet zboží na
sklad prodávajícího a to ve Ihůté do 15 dnu o zapracování
objednávky do systému prodávajícího. Tímto způsobem
dochátí postupné mezi prodávajírfm a kupujícim k uzavírání
jednotlivých kupních smluv na dodávku 2božť. Po marném
uplynutí lhůty 15 dnů o zapracování objednávlqr do
systému prodávajícího se objednávka považuje za
zrušenou a hledí se na nijako kdyby nebyla uíiněna a je
vyřazena ze systému prodávajícího.

w.V případě, že yyie otydnávlyje minftnábiě 1500,-KS v
prodejní ceně ber DPH. jed^ravazboáí hrazena prodávajfcím.
Vpffpadě. žeohsednávka nefrfesáhne Částku ISOO.-KČv
prodejnídt cenách bez DPH. úftujeprodávajfcíkupujidmu
íástku 149,-  KS bez DPH za doprscm.
x.V případě,  že Inipujía vyíerpal  kredit limit a  prodávajfci
iwbude ihned ataeptovat objednávku kupujřaTio, bude zbcď
pro kupujícího  rearvováno ve skladu prodávajíciho po dobu
ítyr pracovních dnů a kupujícímu  je umožněno, aby během
tétr> doby vyfeiil kredit limit tak. aby mu zboží mohfo být

Rámcová kupní  smlouva:  PÁPERA 2023 8/9



dodáno. V (rfípadé, že se nepodán kupujťcímu  v této lhůtě
vyřešit kredit limit tak, aby mu zboží mtíhlo být dodáno, je po
této lhůtě zbtxS ze skladu prodávajfciho uvolněno pro ostateii
kupujfei. Kupujfcí může získat volný kredit těmito způsoby:
a) Ve spolupráci s obdiodnfm zástupce<n obdhodnf firmy

PÁPERA s.r.o. zvýií lcredřt limtt,
b) Požádáododání zboží na doMrky,
c) Uhradí dřivé vystavenéfáktury před lhůtou Jejich splatnosti.
-  PNpad. kdy kupujfd má nejméně lednu fakturu po lhůtě
splatností. V tomto případě prodávající nedodá kupujícímu
zboží a  zboží bude dodáno až po uhrazen? viech faktur
kupujícího,  které jsou po lhůtě splatoiosti. V tomto případě
neoiusí být objednané zboď rezervováno pro kupujfciho na
skladě Nehodní firmy PÁPERA s.r.o.
V těchto případech nedoďo k uzavření kupní smlouvy med
prodávajícím a kupujícím, neboťzboží na základe objednány
kupujíctho neb^o prodávajícím dodáno.

VILBatenfzboif

Prodávající  je povinen zabalit sdbožť pro prepravu způsobem
sjednanýmvhupm'smk)uvi^nak2půs(Aem vhodným a <Av)*>3ffn,
aty přepravou oedoilo te vzniku ikoify na zboď

XII. Rrtografie

Fotografie zboží v  katalogu jsou jm ilustrační.  Ve většině
případů se nicméně shoduji se skuteénostř. Piodávajicí si
vyhrazuje změnu podoby Aoži oproti fotografiím z katalogu.

XIII. Závérečni ujednání

T. Tyto obchodní podnmnky Jsou platné a  ůíinné ode dne
jejich zveřejnéní v katatogu sdboď prodávajícího. Prodávajťcí si
vyhrazuje právo tyto obdiodní podmínky měnit, a to formou
dotisku ke kataru.
V  (rfťpadě, že kupujfcť  nebude se změnou obchodních
podmínek  souhtasit,  jie  pomněn  svůj  nesouhlas  sdďit
prodávající do 14 dnů ode dne oznámení zinén kiyujkímu
doniiením  dotisku katalogu.  V  tatovém případě  pro
kupujícího  nebude anéna podmínek  platit a  prodávající  si
vyhrazuje právo kupujíamu dali? zboží neprodávat.

2. Obsahuje-K hupni sndouva odchylná ujednání od těchto
vieobecných  obchodnfeh  podmínek,  má kupní  siróouva
ladnost pfed těmito viecAecnymi obchodními podmínkami.

Vlil. Převzetí zboží

<. Kupigidjepownendo&'piCTzftvesjednanénmBaědodán'ained
po jeho dodáraa pfereetízboíipotwdit podpisem ctodadho tetu.
Kupt(fcíje povinen pflpiievzetfpiyfflnbdavatifliinostctodávky dle
objednán*yadodadholistuapBpadné výhrady ahlednéupbiostiď
sprivnosta dodávky uvérttfKied do dodadhofehi.

2. Po podpisu dodacího listu nemůže kupujfcívznáiet chlady
ohledné úplnosti a správností dodávlqr oproti objednávce G
obsahu dodacflio listu a na tyto výhrady nebude brán rfetei.

Ve Swtavách dne a. 4. 302 $

Za PÁPERU s.r.o.

^ hc.  ^w40
Milan Vetr
jednatel

Monika Bettachová
jednatel

IX. Doklady

Společně se zboSmje prodávajia' povinen předat kupujícímu
doklady vztahující  se k užívání záooží (záruíní  listy, návody
k pouStf, apod.) a dalií doklady sjednané v kupní smlouvě.

X. VIastnkképiávo

Neiií-li sjednáno jinak, kupující nabývá vlastnické právo
k prodanému zbo&'ai úpliym splacením kupní ceny.

Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujfeiho
převzetím zboží.

Xt. Odpovědnost za vady

Práva a  pouinností  sfflluvnidh stran ohledné práv z  vaAaého
ptoění se mlí přfaluinýnni obecné závaznými předpisy (ziepnéna
ustanowenBiu § 1914tí1925, 52099až2117občansicďio2ď<)nitiu).

Rámcová kupní  smlouva: PÁPERA 2023 9/9


